
 

 

 
 

Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari  

Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

 

1 

Uso interno 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di verifica della vulnerabilità sismica e 

diagnosi energetica per una pluralità di immobili in uso all’Agenzia delle Entrate. 

Comunicazione di avvio del procedimento ai sensi dell’articolo 7 della legge 241/1990 per 

l’annullamento dell’aggiudicazione prot. n. 9585 del 27 settembre 2023 Lotto 5 (Friuli 

Venezia Giulia) - CIG 9518840B41; Lotto 9 (Molise) – CIG 95189126AD; Lotto 12 

(Sardegna) – CIG 9518941E99; Lotto 14 (Toscana) – CIG 9518953882; Lotto 16 (Veneto) 

– CIG 9518960E47 

AVVISO N.11 

 

Con riferimento alla procedura indicata in epigrafe, di cui al Bando di gara prot. 15195 del 1.12.2022 

– Gara ASP Consip n. 3322945 giusta Determina a Contrarre prot. 15075/2022, si comunica l’avvio 

del procedimento di annullamento in autotutela dell’aggiudicazione n. prot. 9585 del 27 settembre 

2023 relativa alla gara in oggetto, limitatamente ai lotti: 5 (Friuli Venezia Giulia) - CIG 

9518840B41; 9 (Molise) – CIG 95189126AD; 12 (Sardegna) – CIG 9518941E99; 14 (Toscana) – 

CIG 9518953882; 16 (Veneto) – CIG 9518960E47. 

 

 

 

                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                Ing. Salvatore Merra 

                                                  Firmato digitalmente 

 
 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

Settore Approvvigionamenti 

Ufficio Gare per Lavori e Servizi Tecnici immobiliari 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0000105.09-01-2024.I

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it

